UBND HUYỆN CỦ CHI                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              _________________

                    Củ Chi, ngày  3  tháng  6  năm  2017

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh sai sót trong báo cáo thống kê trực tuyến
 kì cuối năm học 2016 – 2017 lần 1

Theo công văn số 719/GDĐT ngày 19/5/2016 Về thực hiện báo cáo thống kê kỳ cuối năm học 2016-2017 trên hệ thống thống kê giáo dục trực tuyến thongke.smas.edu.vn; Qua kiểm tra dữ liệu của các trường tiểu học hiện vẫn còn sai sót (Danh sách đính kèm);

· Yêu cầu các trường điều chỉnh số liệu, xuất báo cáo có thủ trưởng ký tên và đóng và đem mẫu xuất lên gặp cô Mến Phòng CNTT  để so dò lần 2.
· Thời gian: Thứ 4 ngày 07/6/2017 (sáng từ 8g00 – 11g30; chiều từ 13g30 – 16g00).

· Lưu ý: Sheet tài chính báo cáo đơn vị là đồng.

Link: https://goo.gl/forms/jOq4msd1QWMeoWjD3 đơn vị tính:triệu đồng).

Để kịp tiến độ báo cáo chung của ngành, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, phân công cán bộ thực hiện nghiêm túc công tác báo cáo các tại thông báo này./.

Phòng CNTT